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Riktad tillsyn av Älvdalsskolan i Hörby kommun 

Beslut 
Skolinspektionen avslutar ärendet. 

Bedömning 
Mot bakgrund av de uppgifter som inkommit i ärendet bedömer Skolinspekt- 
ionen att det inte finns skäl att vidta ytterligare åtgärder i ärendet. 

Skäl för beslutet 

Bakgrund 

Älvdalsskolan ligger i östra delen av Hörby tätort. Här går cirka 230 elever som 
undervisas i förskoleklass och grundskolans årskurser 1-6. 

Den 27 september 2015 inkom en anmälan till Skolinspektionen rörande situat-
ionen för elever vid Älvdalsskolan i Hörby kommun. Anmälaren framförde kri-
tik mot Älvdalsskolan och menade att det fanns brister avseende bland annat 
tryggheten och arbetsmiljön på skolan. 

Den 9 oktober 2015 begärde Skolinspektionen in ett yttrande ifrån Hörby kom-
mun angående uppgifterna i anmälan. Ett sådant yttrande inkom den 26 okto-
ber 2015. I yttrandet beskrivs de åtgärder som Hörby kommun vidtagit med an-
ledning av anmälan och hur dessa åtgärder skulle följas upp. 
Skolinspektionen genomförde den 3 november 2015 ett kompletterande telefon-
samtal med förvaltningschefen i Hörby kommun. Skolinspektionen beslutade 
att följa upp ärendet under våren i samband med den regelbundna tillsynen av 
Hörby kommun. 

Den 11 februari 2016 genomfördes en intervju med förvaltningschefen i Hörby 
kommun. Vid intervjun uppger förvaltningschefen att man har genomfört flera 
åtgärder på Älvdalsskolan. Det handlar om ökat vuxenstöd, rastvärdar och or-
ganiserade rastaktiviteter. Man har också satt in insatser gällande personal som 
rektor har följt upp och skolpsykologen har varit inkopplad. 
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Man har även undersökt hur eleverna upplever skolsituationen och enligt för-
valtningschefen uppger eleverna att de är trygga på skolan. 

På Skolinspektionens vägnar 

F41/1444f.  
Enhetschef 	 nny F 	an 

Föredragande/ Utredare 

Lotta Kårlind 
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